
Uchwała Nr 238/1335/2023 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 05 kwietnia  2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji  

i zawarcia umowy 
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 239 ust. 1, art. 308 ust. 2 w związku z  art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.), zwaną dalej 
„ustawą Pzp”, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Zatwierdza się wyniki postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego 
w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji - na podstawie art. 275 pkt 2 
ustawy Pzp pn. Przebudowa i modernizacja internatu oraz budowa boiska 
wielofunkcyjnego CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca.  Zamawiający, zgodnie z 
propozycją komisji przetargowej, będącą załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały wybiera 
wykonawcę zadania, tj. firmę: 
 

P.H.U. „INSTAL”- Złotów Marcin Kilichowski 
ul. Staszica 10a, 77-400 Złotów 

 
§2. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 

2) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
3) Ryszard Król     ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 238/1335/2023 

Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 05  kwietnia 2023 roku 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania  

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji  
i zawarcia umowy 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Pzp 
Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny ofert oraz propozycję 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 231/1257/2023 z dnia 22 lutego 2023 roku powołał 
komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania dla zadania pn. Przebudowa i modernizacja 
internatu oraz budowa boiska wielofunkcyjnego CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca. 
Komisja przetargowa dokonała oceny ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oraz 
ofert dodatkowych, złożonych po negocjacjach i w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert 
dodatkowych, i przedkłada ją do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu Złotowskiego (załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały). Wpłynęły 2 oferty: 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana 
cena brutto 
Kryterium: 
cena ofertowa 
brutto – 60 
pkt 

Zaoferowany 
okres 
gwarancji i 
rękojmi 
Kryterium: 
okres 
gwarancji i 
rękojmi – 30 
pkt 

Wysokość kary 
umownej za 
nieterminowe 
wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia 
Kryterium: 
wysokość kary 
umownej za 
nieterminowe 
wykonanie 
przedmiotu 
zamówienia – 10 
pkt 

Razem punkty 

1. 
P.H.U. „INSTAL”-Złotów  
Marcin Kilichowski 
ul. Staszica 10a, 77-400 Złotów 

5 279 898,00  
zł – 60,00 pkt 

65 m-cy –30 
pkt 

 
0,3%-10 pkt 100 pkt 

2. 

TELMAX E.R. Gliszczyńscy spółka 
jawna 
77-300 Człuchów, Aleja Wojska 
Polskiego 32 E 

5 650 000,00  
zł – 56,07 pkt 

65 m-cy –30 
pkt 

 
0,3%-10 pkt 

96,07 pkt 

 
 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji  warunków zamówienia. 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert Zamawiający, działając w oparciu o art. 274 ust. 1 
ustawy Pzp wezwał wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w terminie do 
03.04.2023r. – podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia; określonych 
przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ (rozdział XII pkt 2. Podmiotowe środki 
dowodowe wymagane przez Zamawiającego, które należy złożyć na wezwanie, o którym mowa w art. 
274 ust. 1 ustawy na potwierdzenie, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, o 
których mowa w Rozdziale X pkt 1 SWZ).  

Wykonawca przedłożył stosowne dokumenty, które potwierdziły spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu. W związku z powyższym uznaje się, iż firma P.H.U. „INSTAL”- Złotów Marcin 



Kilichowski, ul. Staszica 10a, 77-400 Złotów spełniła warunki udziału postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu. Na tej podstawie przedstawia się propozycję wyboru wykonawcy zadania, tj. firmę:  

P.H.U. „INSTAL”- Złotów Marcin Kilichowski 
ul. Staszica 10a, 77-400 Złotów 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust. 2  
ustawy Pzp. 

 


